у

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Новоселицкого сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.08.2011 г.  № 143

д. Новоселицы

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы,при назначении

на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, статьей 13 Федерального закона от 2.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественого характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муницпальной службы, при назначении на которые граждане  и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественого характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее — Перечень должностей муниципальной службы).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации Новоселицкого сельского поселения.

Глава сельского поселения Л.П.Прокофьева

                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                           Постановлением Главы Новоселицкого

                                                                     сельского посленеия от 29.08.2011 №143

    ПЕРЕЧЕНЬ

      должностей муниципальной службы, при назначении на которые

      граждане   и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественого характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы, отнесенныые пунктом 2.1 подраздела 2 раздела 4 Реестра должностей муниципальной службы в Новгородской области, утвержденного областным законом от 25.12.2007 №240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы» (далее — Реестр должностей муниципальной службы) к ведущей, старшей и младшей группам должностей.